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          Wójt Gminy Porąbka, jako Zamawiający, na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                           
29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1579 ze zm.)  udziela 
następujących wyjaśnień na zapytania (nr 1) z dnia 02.03.2018r. dotyczące treści specyfikacji                        
istotnych warunków zamówienia na realizacje inwestycji pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej                   
w sołectwie Bujaków – gmina Porąbka”:       
 
Treść pytania nr 1:  
Czy dysponują Państwo pozwoleniem na wycinkę drzew? 
 
Odpowiedz:  
Nie. 
 
Treść pytania nr 2:  
Czy będzie pobierana opłata za zajęcia pasa ruchu drogowego, jeśli tak to jaki będzie koszt? 
 
Odpowiedź: 
Opłata za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (tj. ulic Podlesie, Lipowa, Kamieniec,                                   
Łukowa, Klonowa, Cmentarna, Koscielna, Grabecznik w Bujakowie oraz Podlesie i Polna  
w Kobiernicach)  będzie  naliczana  zgodnie  z  art.40  ust.1, ust. 2 pkt 1  i  ust.4 ustawy z dnia                                          
21 marca  1985r.  o drogach publicznych ( tekst jed. Dz.U. z 2017r. poz. 2222 z  późn. zm.) oraz                                     
§ 2 ust. 1  i  2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2004r.  w sprawie określenia                        
warunków udzielania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego (Dz.U. z 2016r., poz. 1264). Wysokość 
stawek  za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych określone zostały  w §2 Uchwały nr XXXVII/260/06                            
Rady Gminy Porąbka z dnia 30 marca 2006r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 72, poz. 2064) - treść uchwały dostępna również na: 
http://www.bip.porabka.pl/BIP.aspx?Sel=5483&ident=2706.  
W odniesieniu do drogi powiatowej (ul. Kęcka w Kobiernicach) opłaty za zajęcie pasa drogowego 
Wykonawca będzie zobowiązany uiścić zgodnie z zasadami określonymi przez zarządcę drogi                               
tj. Zarząd Dróg Powiatowych w Bielsku Białej ul. Regera 81. 
 
Treść pytania nr 3: 
Czy dysponują Państwo profilami podłużnymi dla zakres robót przedmiarowych? 
 
Odpowiedź: 
Profile podłużne znajdują się w umieszczonym na stronie www.bip.porabka.pl  projekcie – plik:                      
„zał. nr 7- projekt  cz.2 pdf” 
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Treść pytania nr 4: 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie projektu załączonego do dokumentacji przetargowej                          
w stosunku do przedmiaru robót: tj: 

 ile jest do zabudowy przepompowni(wg przedmiaru mamy do wyceny P2 w dokumentacji jest 
P1,P2 i P3) 

 którą pompownię przedstawia rys. 3/K zamieszczony w projekcie( niezgodność opisów na rzucie) 

 zgodnie z projektem przyłącze elektryczne do przepompowni wykonuje Enion- jaki zakres 
elektryczny należy do Wykonawcy (dotyczy poz. przedmiarowej 139 i 140) 

 jaka jest technologia wykonywania przewiertów ( wg przedmiaru mamy przewiert rurą stalową a 
w dokumentacji mowa jest o rurze przewiertowej kamionkowej). Jeżeli jest to przewiert rurą 
stalową proszę podać rodzaj rury przewodowej. 

 jakie należy stosować rury osłonowe w przedmiarze brak jest osłonowych rur stalowych jakie wg 
projektu powinny być na wodociągu 

 dlaczego są różnice w ilości wbijanych i wyciąganych ścianek szczelnych stalowych ( poz. 19 i 120). 
Czy jest konieczność zastosowania tych umocnień  

 jaka jest prawidłowa ilość studzienek PE 600 i 425 ( wg przedmiaru brak jest PE 600 a PE 425 jest o 
50 szt. mniej niż w projekcie 

 skąd wynikają rozbieżności w ilości studni prefabrykowanych: fi 1000 ( wg przedmiaru mamy 
193szt. wg projektu 241 szt.) w ilości studni prefabrykowanych kaskadowych  fi 1000 
(wg przedmiaru mamy 35 szt. wg projektu 47 szt.,) w ilości studni prefabrykowanych fi 1200 
(wg przedmiaru mamy 1 szt. studni rozprężnej i 1 szt. studni odwadniającej – wg projektu mamy  
1 szt. odwadniającej) w przedmiarze brak jest studni PE1000, natomiast w projekcie są 3 szt. studni 
PE 1000 rozprężne 

 skąd wynikają rozbieżności w ilości rur danych średnic. 
W związku z powyższym czy można prosić o nowe aktualne zestawienie ilości materiałów  
i doprecyzowania zakresu robót przetargowych w stosunku do zamieszczonego projektu. 
 
Odpowiedź: 
Rozbieżności między projektem budowlano-wykonawczym a przedmiarem robót wynikają  
z faktu, iż w ramach realizowanego obecnie etapu inwestycji obejmującej budowę kanalizacji                                     
w sołectwie Bujaków gmina Porąbka -  nie będzie  wykonywany pełny zakres robót objęty w/w 
dokumentacją. W związku z powyższym Wykonawca jest zobowiązany dokonać wyceny na podstawie 
przedmiaru robót oraz dokumentacji technicznej (z wyłączeniem zlewni pompowni P1 i P3).  Ponadto  
informuję, że: 

 do zabudowy w ramach przedmiotowego zamówienia jest jedna pompownia - P2, 

 zgodnie z opisem umieszczonym na rys 3/K i tabelce, zabezpieczenie wykopu dotyczy   
pompowni P2,  

 pozycja 139 i 140 przedmiaru robót dotyczy wszystkich robót elektrycznych od złącza  
kablowego -  wykonanie wewnętrznej instalacji zasilającej pompownie, sterowanie,  
oświetlenie itp. , 

 technologia wykonania metodą bez wykopową obejmuje wykonanie przecisku z rurą  
ochronną  stalowa i rurą przewodową tworzywową PVC, 

 rury ochronne dla wodociągu należy przyjąć jako rury tworzywowe, 

 różnica w ilości ścianek szczelnych wbijanych a wyciąganych wynika z faktu, że 10%  
ścianek szczelnych pozostaje w gruncie,  

 prawidłowa ilość studzienek tworzywowych fi 425   podana  jest  w  przedmiarze  robót,  

 prawidłową ilość studni fi 1000 betonowych oraz studni fi1200 betonowych (rozprężna                                        
i odwadniająca) należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót, 
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 różnice w długości sieci kanalizacji sanitarnej na poszczególnych średnicach kanałów  
między przedmiarem robót a projektem wynikają z niepełnego zakresu do wykonania  
w stosunku do projektu budowlano-wykonawczego – wyłączona jest na obecnym etapie                                     
z  realizacji zlewnia  pompowni P1 i P3. 

 

 

 

 
Wójt Gminy Porąbka  

                                                                                                                              Czesław Bułka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


